Advogado do(a) REQUERENTE: THIAGO ACIOLE GUIMARARES - PR89124
DESPACHO
Em razão do trânsito em julgado, DETERMINO a intimação do Partido, por meio da publicação
desse despacho no Diário de Justiça Eletrônico, para que efetue o recolhimento do valor de R$
25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais), relativos ao Fundo Partidário o qual deverá ser
recolhido ao Tesouro Nacional no prazo de até 5 (cinco) dias, bem como, para que efetue o
recolhimento do valor de R$ 9.961,27 (nove mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e sete
centavos), a título de Recursos de Origem não identificada (RONI), o qual deverá ser recolhido ao
Tesouro Nacional no prazo de até 5 (cinco) dias após do trânsito em julgado da decisão que julgar
as contas de campanha.
O não recolhimento dos valores acima acarretará o encaminhamento dos autos à representação